PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.03.2019    №  325

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области от 24.01.2018 № 51
«О Составе по малому и среднему предпринимательству»

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.01.2018 № 51 «О Совете по малому и среднему предпринимательству» в приложение № 2 «Состав Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии:
-  Голякову Юлию Владимировну – заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам, заместителя председателя Совета;
- Александрову Ирину Владимировну – специалиста 1 категории, экономиста отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, секретаря Совета;
 - Петрулину Татьяну Викторовну - начальника отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
1.2. Исключить из состава комиссии:

- Шестерикова Антона Викторовича;

- Маркину Ксению Константиновну.
2. Отделу   информационных     технологий   и   связи    с   общественностью
(Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

     А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.